
Contacto

Teléfono +034 973700705
Fax +034 973700763
Correo Electrónico 
presupuestos.inss-lleida.dp@seg-social.es

Dirección Postal

Jordi Cortada, 2
(25001) Lleida España
ES513

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25/CM-1176/21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2021 a
las 09:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Lleida
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=P51i8sUf%2BB4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición cambiadores pañales CAISS Comarcales

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/05/2021 al 28/06/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lleida
Código de Subentidad Territorial ES513

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACCESIBILIDAD Y EFICIENCIA TÉRMICA, S.L.U.
NIF B86014073

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=P51i8sUf%2BB4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.210 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AkopbMiHRWyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006754796 |  2021-916045 | Mon, 31 May 2021 09:57:51:095 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43072399110955970945838798556923359974 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AkopbMiHRWyiEJrVRqloyA%3D%3D

